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ÖN SÖZ
Geleceğin Parlayan Yıldızları,

Bu kitap Milli Eğitim Bakanlığının belirlediği ders müf-

redatına uygun olarak hazırlanmıştır. Kitap, derslerde 

daha başarılı ve aktif olmanızı sağlayan birçok özelliğe 

sahiptir. Bu kitapla birlikte bilginizi artırmanın yanı sıra 

mukayese, muhakeme ve yorum yeteneği kazanacaksı-

nız.

Eğlenceli ve görsel içeriğiyle sizlere neşeli bir çalışma 

imkânı sunan bu kitap, geleceğe yönelik hayallerinizin ve 

ideallerinizin ilk basamağı olacaktır. 
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5PARAGRAF TEST - 1

3	 �

1. AFİŞ 2. AFİŞ

Çevre temizliği için yukarıdaki afişleri hazır-
layan Emre, ikinci afişin daha etkili olduğunu 
gördü. Kendi kendine, günlük hayatta olumlu 
ifadelerin daha fazla işe yarayacağı sonu-
cuna vardı.

Metnin ana fikri aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A)	İnsan hata yaptıkça tecrübe kazanır.
B)	Olumlu ifadeler olumlu sonuçlar verir.
C)	Çalışan kazanır, elması kızarır.
D)	Afiş hazırlamak güzeldir.

4	 İkisi de bisiklet ustası olan Wright Kardeşler, 
ilk motorlu uçağı yapmıştır. Önceleri kuşla-
rın uçuşlarını incelemiş sonra planörle uçuş 
denemeleri yapmışlardır. İlk uçuşları 12 
saniye sürmüştür. Bununla yetinmeyen Wri-
ght Kardeşler, uçaklar konusundaki çalışma-
larını sürekli geliştirmişlerdir.

Aşağıdakilerden hangisi bu metnin anah-
tar sözcüklerinden biri değildir?

A) Uçak		  B) Planör
C) Kuşlar		  D) Tren

1	 Karagöz ve Hacivat Bursa’da Ulucami’nin 
imalatında çalışmış iki işçidir. Karagöz 
demirci ustası, Hacivat ise duvarcı ustası-
dır. Karagöz öğrenim görmemiş, şakacı ve 
zekidir. Hacivat ise biraz öğrenim görmüş, 
gösterişi seven, konuşkan biridir.

Metinde aşağıdaki sorulardan hangisinin 
cevabı yoktur?

A)	Karagöz'ün mesleği nedir?
B)	Hacivat ve Karagöz nerede çalışmıştır?
C)	Karagöz, Hacivat ile nasıl tanışmıştır?
D)	Hacivat’ın özellikleri nelerdir?

2	 �    Bir su bardağı yoğurt karıştırma kabına 
alınır. Yumurtanın beyazı yoğurdun içine, 
sarısı başka bir kaseye kırılır. Sonra yarım 
su bardağı yağ, kabartma tozu, tuz ve 
aldığı kadar un eklenir. Hamur yumuşak 
kıvama gelinceye kadar yoğurulur. Şekil 
verilen poğaçalar fırın tepsisine konur. 
Üzerlerine yumurta sarısı sürülür. (...) 
Sıcacık poğaçalar afiyetle yenir.

Yukarıda boş bırakılan yere aşağıdaki 
cümlelerden hangisi getirilmelidir?

A)	Poğaçalar servise hazırdır.
B)	Tepsinin üzerine yağlı kağıt konulur.
C)	Bir tarafta poğaçanın içi hazırlanır.
D)	Poğaçalar, önceden ısıtılmış fırında pişi-

rilir.

DATA YAYINLARI



6 PARAGRAFTEST - 1

5	  �Sonra yanıma yaklaşıp benimle ilgilendi 
ve başımı okşadı.

 �Kuyruklu ceketi, çizgili pantolonu içinde 
oldukça zarifti.

 �Bir gün Mustafa Kemal’i çok yakından 
gördüm.

 �Ceketini düzeltirken önce “Kimin bu 
çocuk?” diye sordu.

Sembollerle gösterilen cümleler oluş 
sırasına göre sıralandığında hangi seçe-
nek doğru olur?

A)	  -  -  - 

B)	  -  -  - 

C)	  -  -  - 

D)	  -  -  - 

6	 (I) Ormanlar; çeşitli ağaçların, otsu bitkilerin, 
çalıların, hayvanların bulunduğu ortamlardır. 
(II) Ormanlar, hava kirliliğini önler. (III) Top-
rağı, kökleri ile tutarak erozyonu önler. (IV) 
Dünya’da ormanlık alanlar karaların yaklaşık 
yüzde otuzunu kaplar. (V) Orman alanlarının 
büyük çoğunluğu tropik orman kuşağında 
bulunur.

Bu parça, düşüncenin akışına göre iki 
paragrafa bölünmek istenirse ikinci 
paragraf hangi cümleyle başlar?

A) V  B) IV  C) III  D) II

7, 8 ve 9. soruları metne göre cevaplayınız. 

�
   Mustafa Kemal Atatürk, Yalova İskele-
si'ndeki çınar ağacının yanına bir köşk 
yapılmasını ister. Köşk, kısa sürede 
tamamlanır. Ustalar, rüzgârlı havalarda 
çınarın dalının çatıya zarar verebileceğini 
düşünerek onu kesmek isterler. Atatürk, 
ustalara ağacın dalını kesmek yerine 
köşkü ağaçtan uzaklaştırmalarını söyler. 
Ustalar, büyük uğraşlar sonucu yeni yapı-
lan köşkü çınardan beş metre uzaklaştı-
rırlar.

7	 Atatürk, köşkün nereye yapılmasını 
ister?

A)	Erzurum’daki çınar ağacının yanına
B)	Yalova iskelesindeki çınar ağacının yanı-

na
C)	Ankara’daki istasyonun yanına
D)	Florya’daki denizin yanına

8	 Ustalar, köşkü çınardan kaç metre uzak-
laştırmışlardır?

A) Üç		  B) Dört
C) Beş		  D) Altı

9	 Bu parçada Atatürk’ün hangi özelliği vur-
gulanmıştır?

A)	İleri görüşlülüğü
B)	İnsan sevgisi
C)	Ağaç sevgisi
D)	Disiplinli olması

DATA YAYINLARI
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1	 Zeynep’in Şeftali adında sevimli mi sevimli, 
sarı bir kedisi vardı. Bir gün Şeftali’nin üç 
tane yavrusu oldu. Yavru kedilerden biri 
mavi gözleri ve bembeyaz tüyleri ile adeta 
parlıyordu. Zeynep bu yavru kedinin adını 
Pamuk koydu. Siyah gözlü, gri renkli yav-
ruya Duman; tüyleri turuncu, desenli ve 
kulakları dik olan yavruya ise Tekir adını 
verdi. Zeynep kedilerini çok seviyor, onlarla 
oyun oynamaya bayılıyordu.

Parçada anlatılan kediler ve özellikleri 
dikkate alındığında hangi seçenekteki 
eşleştirme yanlış olur?

A) 

Pamuk

	      B) 

Duman

C) 

Şeftali

	      D) 

Tekir

2	 �    Çocuk kitapları; çocuğa insan, hay-
van ve doğa ile ilgili gerçekleri keşfetme 
olanağı sunar. Ayrıca çocuğun çevresini 
anlamasına ve anlamlandırmasına yar-
dım eder. Kişilik gelişimine ve topluma 
uyumuna katkı sağlar.

Metnin konusu aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)	Çocuk kitaplarının özellikleri
B)	Çocukların kitap okuma alışkanlığı
C)	Dijital kitap okuma
D)	Çocuk oyunlarının özellikleri

3, 4 ve 5. soruları metne göre cevaplayınız.

� ÇOCUK

   Her sabah bir kuş sürüsü gibi düşüyoruz 
okul yollarına. Tatlı rüyalarımızdan kalan 
ne varsa yastığımızın altına gizliyoruz. 
Annelerimizin telaşla içirdiği birkaç yudum 
sütün ardından ince kıvrımlı sokaklara 
misafir oluyoruz. Hafta sonları ip atlayıp 
top oynadığımız sokak, okula gittiğimizi 
bilir gibi pek ciddi karşılıyor bizi. Kim bilir 
belki de hafta sonlarının cıvıltısı onu yor-
gun düşürüyordur. Sırtımızda okul çanta-
larımız, bir okul günü. Acaba bugün neler 
olacak?

3	 Okul yolundaki çocuklar neye benzetil-
miştir?

A)	Tatlı rüyalara
B)	Kuş sürüsüne
C)	Eve gelen misafire
D)	Trafik lambalarına

4	 Sokak, çocukları nasıl karşılamaktadır?

A) Şakacı		  B) Cıvıltılı
C) Neşeli		  D) Ciddi

5	 Çocukların aklında aşağıdakilerden han-
gisi vardır?

A)	Beslenme saati
B)	Hafta sonu tatili
C)	Yeni bir okul günü
D)	Girecekleri deneme sınavı

DATA YAYINLARI
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9 ve 10. soruları metne göre cevaplayınız.

�

   Kastamonu’nun Bozkurt ilçesi tarihi-
nin en büyük sel felaketini yaşadı. Böl-
gede etkili olan sağanak nedeniyle Ezine 
Çayı’nın su seviyesi yükseldi. 6 köprü 
zarar gördü, 5 köyle ulaşım kesildi.

GAZETE HABERİ
SEL FELAKETİ

9	 Metnin türü aşağıdakilerden hangisidir?

A)	Şiir
B)	Bilgilendirici metin
C)	Dizelerden oluşan metin
D)	Hikâye edici metin

10	 Bu metinden;
I.	 Kastamonu’da daha önce bu kadar büyük 

bir sel felaketi yaşanmamıştır.

II.	 Kastamonu’da her sene sel felaketi 
yaşanmaktadır.

III.	Ezine Çayı’nın su seviyesi yükselmiştir.

bilgilerinden hangilerine ulaşılabilir?

A) Yalnız I		  B) I - II
C) I - II - III		  D) I - III

11	 Pillerin gelişimi, 1800 yılında İtalyan fizikçi 
Alessandro Volta tarafından geliştirilen Volta 
pili ile başlamıştır.

Bu parçaya göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A)	Pillerin gelişimi 1800 yılında başlamıştır.
B)	Alessandro Volta, İngiliz bilim insanıdır.
C)	Volta pilini, Alessandro Volta icat etmiş-

tir.
D)	Alessandro Volta, fizik bilimi ile ilgilen-

miştir.

6	 � Varsın yansın ocağım,

Kurtuldu al sancağım,

Bayrağımın altında,

Ben hür yaşayacağım.

Bu dizelerdeki ana duygu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Pişmanlık		  B) Özgürlük
C) Özlem		  D) Sevgi

7	 �    Türkiye’de 81 il vardır (I). Başkentimiz 
Ankara’dır (II). En kalabalık şehrimiz 
İstanbul’dur (III). Türkiye’nin en güzel 
şehri ise Antalya’dır (IV).

Bu metindeki numaralanmış cümleler-
den hangisi kişisel görüş (öznel yargı) 
içermektedir?

A) IV  B) III  C) II  D) I

8	 Sevilay, yaşam enerjisi yüksek biridir. Haya-
tın tadını çıkarmayı, anı yaşamayı çok sever. 
Kışın Uludağ’da kar topu oynarken yazın 
Bodrum’da güneşlenir ve denize girer. Etra-
fındaki kişilere de böyle yapmalarını tavsiye 
eder. “Ne de olsa  . 
Bunu hiç unutmamalıyız.” der.

Bu metnin akışına göre noktalı yere aşa-
ğıdakilerden hangisi getirilmelidir?

A)	herkese kalan miras vardır.
B)	kitap okumak çok faydalıdır.
C)	hayat bir gündür, o da bugündür.
D)	çok yemek insanı hasta eder.

DATA YAYINLARI



9MANTIK MUHAKEME

1	 Dört katlı bir iş yerinde çalışan temizlik 
görevlileri hakkında aşağıdaki bilgiler veril-
miştir.

	◆ Tuba Hanım, en üst katta çalışmamakta-
dır.

	◆ Katları altlı üstlü olan Sinem Hanım ve 
Ayşe Hanım molalarda üçüncü katta yani 
Ayşe Hanım’ın katında çay içmektedir. 

	◆ Nurver Hanım ilk katta çalışmaktadır.

Buna göre iş yerinde çalışan kişilerin 
bulunduğu katlar hangi seçenekte doğru 
gösterilmiştir?

A) 

İŞ YERİ

Tuba Hanım

Sinem Hanım

Ayşe Hanım

Nurver Hanım

	     B) 

Tuba Hanım

Sinem Hanım

Ayşe Hanım

Nurver Hanım

İŞ YERİ

C) 

Tuba Hanım

Sinem Hanım

Ayşe Hanım

Nurver Hanım

İŞ YERİ

	    D) 

Tuba Hanım

Sinem Hanım

Ayşe Hanım

Nurver Hanım

İŞ YERİ

2	 Ana renkler; sarı, kırmızı ve maviden oluş-
maktadır. Ana renklerin karışımı ile aşağı-
daki renkler oluşur.

Sarı

 + 

Kırmızı

 = 

Turuncu

Sarı

 + 

Mavi

 = 

Yeşil

Kırmızı

 + 

Mavi

 = 

Mor

Odalarının duvarlarını farklı renklere boya-
yan Can ve Tan seçtikleri renkler ile ilgili şu 
bilgileri vermişlerdir.

Can: Ana renklerden biri ile odamı boyadım.

Tan: Ben odamın rengini Can’ın kullanma-
dığı ana renklerin karışımından oluşturdum.

Verilen bilgilere göre Can ve Tan’ın oda-
larının renkleri hangi seçenekteki gibi 
olamaz? Can Tan

A)	 Sarı Mor

B)	 Kırmızı Yeşil

C)	 Mavi Turuncu

D)	 Kırmızı Mor

TEST - 3

3	 Erdem, sosyal bilgiler dersinde bazı ülkelerin bayraklarını öğrenmiştir. Bu bayraklardan bazıla-
rının özellikleri şöyledir:

	◆ Fransa bayrağı mavi, beyaz ve kırmızıdan oluşmaktadır.

	◆ Danimarka bayrağında bizim bayrağımızın renkleri kullanılmaktadır.

	◆ Finlandiya bayrağında mavi ve beyaz renkler vardır.

	◆ İtalya bayrağı 3 dikey renkten oluşur: yeşil, beyaz, kırmızı

Verilen bilgilere göre hangi seçenekteki ülke bayrak eşleştirmesi yanlıştır?

A) 

İTALYA

  B) 

FİNLANDİYA

  C) 

DANİMARKA

  D) 

FRANSA

DATA YAYINLARI
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4	

Muzun 
Faydaları

İçeriğinde lif, 

potasyum, protein ve kar-

bonhidrat bulunur.
Muzun salkım haline 

hevenk denir.
Ülkemize ilk defa 1750 

yılında getirilmiştir.

Anavatanı;  

Hindistan, Çin ve 

Avusturalya’dır.

Muz ile ilgili bilgiler, balık kılçığı yöntemiyle 
verilmiştir. Bu yöntemi inceleyen bir kişi aşa-
ğıdaki sorulardan hangisinin cevabına ulaşa-
maz?

A)	Muzun anavatanı neresidir?
B)	Muz, ülkemizde nerelerde yetiştirilmektedir?
C)	Muzun salkım haline ne denir?
D)	Muzun içeriğinde neler vardır?

5	 Karbonhidratlar, vücudumuzun enerji ihtiyacını karşılar. Pilav, makarna, ekmek, unlu mamüller, 
bal gibi besinler karbonhidrat bakımından zengindir.

Proteinler, vücudumuzda yapıcı ve onarıcı olarak görev yapar. Et, süt, balık, tavuk, yumurta, 
peynir gibi besinlerde bolca bulunur.

Zeytin, ayçiçek yağı, mısır, ceviz, fındık gibi besinler yağ bakımından zengindir.

Vitaminler ise vücudumuzda düzenleyici olarak görev yapar. Meyve ve sebzelerde bolca bulu-
nur.

Besin gruplarıyla ilgili yukarıda verilen bilgileri okuyan Eslem, kendisine her besin grubundan 
bir ürünün olduğu sağlıklı bir tabak hazırlıyor.

Buna göre Eslem’in tabağı aşağıdakilerden hangisi olabilir?

A) 		  B) 

C) 		  D) 

DATA YAYINLARI
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1	 Yakında yeni evimize taşınacağız. Bunun 
için çok heyecanlıyım. Annem de öyle. En 
sakinimiz babam. Bize “Sanki başka ülkeye 
gideceksiniz.” diye takılıyor. Ama benim için 
gerçekten öyle... Gerçekten başka ülkeye 
gidecek gibiyim.

Bu metinden aşağıdakilerden hangisine 
ulaşılabilir?

A)	Aile bireylerinden yalnızca metinde ko-
nuşan kişi heyacanlıdır.

B)	Metindeki aile başka ülkeye taşınacaktır.
C)	Metinde konuşan kişinin babası öfkelidir.
D)	Metinde konuşan kişi, kendisini başka bir 

ülkeye gidecekmiş gibi hissetmektedir.

2	 Çocuğun oturduğu evin kapısı kilitli değildi. 
Yalın ayak olan yaşlı adam sessizce eve 
girdi. Çocuk girişteki ilk odada uyuyordu. Ay 
ışığı odayı aydınlattığından yaşlı adam onu 
rahatça görebildi.

Metindeki zamana ait görsel hangi seçe-
nektedir?

A) 	      B) 

C) 	      D) 

3	 �    Bir paragrafta yazarın okura iletmek 
istediği düşünceye  denir.

Yukarıdaki cümlede noktalı yere hangisi 
yazılmalıdır?

A) konu		  B) ana düşünce
C) başlık		  D) yazar

4	 Ağaçtan bir kukla yapmak istiyorum. Dans 
edebilen, şarkı söyleyen, hoplayıp zıplayan 
bir kukla. Fakat elimde uygun ağaç yok. 
Acaba sende var mı? Bu kukla ile dünyayı 
dolaşır, ekmeğimi çıkarırım.

Metinde konuşan kişi hakkında aşağıda-
kilerden hangisi söylenemez?

A)	Dans edebilen, şarkı söyleyen, hoplayıp 
zıplayan bir kukla yapmak istemektedir.

B)	Kukla ile ekmeğini paylaşmak istemek-
tedir.

C)	Kuklayı yapacak elverişli ağaca sahip 
değildir.

D)	Kukla ile dünyayı dolaşmak istemektedir.

5	 Aşağıdaki cümlelerin hangisinde özel-
likle betimleyici anlatıma başvurulmuş-
tur?

A)	Çiftçiler tarlalarda çalışıyordu.
B)	Her sabah kuş sesleriyle uyanıyordum.
C)	Masmavi gökyüzünü beyaz bulutlar süs-

lüyordu.
D)	Okuldan eve kadar yürüdü.

6 ve 7. soruları dörtlüğe göre cevaplayınız.

� Uçun kuşlar uçun doğduğum yere,

Şimdi dağlarında mor sümbüller vardır.

Ormanlar koynunda bir serin dere,
Dikenler içinde sarı gül vardır.

6	 Şairin doğduğu yerin dağlarında ne var-
dır?

A) Mor menekşeler	       B) Kırmızı güller
C) Beyaz orkideler	        D) Mor sümbüller

7	 Dörtlüğe hakim olan ana duygu hangi-
sidir?

A) Memleket hasreti    B) Çocukluk yılları
C) Doğa hasreti	     D) Baba sevgisi

DATA YAYINLARI
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11	 �    Büyüklerimizin durumu bazen bizi üzü-
yor. İnsan yaşlandıkça yalnızlaşıyor ve 
bazı organlar işlevlerini yapamaz hale 
geliyor. Mesela dedem. Yaşlandıkça 
kulakları daha ağır  .

Metinde “ ” ile gösterilen yere aşağıda-
kilerden hangisi yazılmalıdır?

A) duymuyor		  B) işitiyor
C) dinlemiyor		  D) bilmiyor

12	 Nasreddin Hoca, Akşehir’e ilk kez gelmişti. 
Çarşıda dolaşıyordu. Bir adam geldi yanına. 
Sordu:

- Hoca’m bugün günlerden hangisi? 

Nasreddin Hoca hemen yanıtladı adamı.

- A iki gözüm, ben bu kente ilk kez geliyo-
rum... Henüz buranın günlerini öğreneme-
dim... Var git, sen onu bir yerliye sor...

Yukarıdaki fıkranın başlığı hangisi olabi-
lir?

A)	Ya Tutarsa!
B)	Damdan Düşenin Hali
C)	Ben Buranın Yabancısıyım
D)	Kazan Doğurdu

13	 İnsanlara güvenmek gittikçe zorlaşıyor.

Aşağıdaki cümlelerden hangisi yukarıda 
verilen cümle ile çelişir?

A)	Zaman ilerledikçe insanlara güvenmek 
zor oluyor.

B)	Her geçen gün insanlara güven artıyor.
C)	İnsanlara güvenmek güçleşiyor.
D)	Güvenilir insan bulmak zorlaşıyor.

8	 Mayıs ayı gelmişti. Taze bahar rüzgârları 
vadiye doğru esiyordu. Artık son karlar da 
erimişti. Kır çiçekleri, yeniden filizlenmeye 
başlamıştı. Çam ağaçları, bahar rüzgârla-
rıyla neşeli şarkılar söylüyordu. Gökyüzün-
deki kuşlar çember oluşturmuşlardı.

Bu metne göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A)	Mevsim ilkbahardır.
B)	Karlar henüz erimemiştir.
C)	Çam ağaçları neşelidir.
D)	Kuşlar çember oluşturmuştur.

9 ve 10. soruları metne göre cevaplayınız.

�    Evliya Çelebi, Seyahatnâmede gezip 
gördüğü yerleri anlatmıştır. Olaylara 
renk katmak için bazı olayları abartarak 
kaleme almıştır.

9	 Öğretmenin “Metinde kim anlatılmıştır?” 
sorusuna hangi öğrenci doğru cevap 
vermiştir?

A) 
Seyahatname

  B) Ahmet 
Çelebi

C) Evliya 
Çelebi

  D) 
Geziname

10	 I.	 Evliya Çelebi’nin kitabının ismi Seyahat-
name’dir.

II.	 Evliya Çelebi gezip gördüğü yerleri 
kaleme almıştır.

III.	Evliya Çelebi gördüklerini olduğu gibi 
anlatmıştır.

Metne göre yukarıdakilerden hangisi ya 
da hangileri söylenemez?

A) I ve II	 B) Yalnız I
C) Yalnız II	 D) Yalnız III

DATA YAYINLARI
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1 ve 2. soruları dörtlüğe göre cevaplayınız.

1	 � Öğretmenim çok tatlıdır.
Sözü güzel hem ballıdır.
Hiç kızmaz azarlamaz,
Bizi üzmez, ağlatmaz.

Bu dörtlüğün başlığı aşağıdakilerden 
hangisi olabilir?

A) Öğretmenim		  B) Okulum
C) Arkadaşlarım		  D) Ağacım

2	 Dörtlüğe hakim olan ana duygu aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) Anne Sevgisi	 B) Doğa Sevgisi
C) Okul Sevgisi	 D) Öğretmen Sevgisi

3	    Kimi insanlar kitap 
okumak için uygun 
bir zaman dilimi bula-
mamaktan yakınırlar. 
Oysaki televizyon 
izlemeye her zaman vakit bulurlar.

Aşağıdaki cümlelerden hangisi metni en 
iyi özetler?

A)	Kitap okumak çok önemlidir.
B)	Hem kitap okumalı hem de televizyon iz-

lemeliyiz.
C)	İnsan bir şeyi yapmak isterse ona bir şe-

kilde zaman bulur.
D)	Televizyon izlemek zararlıdır.

4	 �    Başak burcuyum ben. Yaptığım işle-
rin hep mükemmel olmasını istiyorum. 
Detaycı ve seçici biriyim. Bu özellikler 
bazen beni yoruyor.

Yukarıda kendini tanıtan kişi için hangisi 
söylenemez?

A) Detaycı	 B) Mükemmelliyetçi
C) Rahat	 D) Seçici

5	 Sağlığı korumanın yolu çevremizi temiz tut-
maktan geçer. Çöpleri çöp kutusuna atmalı, 
geri dönüşüme önem vermeliyiz. Bedenin 
temizliği, kullanılan eşyaların temizliği ve 
çevrenin temizliği bir bütündür.

Bu metnin ana fikri aşağıdakilerden han-
gisi olabilir?

A)	Spor yaparsak sağlıklı oluruz.
B)	Sağlıklı beslenmek önemlidir.
C)	Başkasının eşyasını kullanmamalıyız.
D)	Sağlık için çevremizi temiz tutalım.

6	 �    Beden dili, sözsüz bir iletişim biçimidir. 
İnsanlarla iletişimimizde beden dilimizi 
yoğun olarak kullanırız. Sözel olmayan 
bu iletişim şekli, kişinin o anda hissettiği 
duygulara da tercüman olur. Beden diline 
bakarak insanın mutlu, üzgün, heyecanlı, 
şaşkın olduğunu rahatlıkla anlayabiliriz.

Bu metinde aşağıdaki sorulardan hangi-
sinin cevabı yoktur?

A)	Beden dili nasıl bir iletişim şeklidir?
B)	Beden dilimizi ne zaman yoğun olarak 

kullanırız?
C)	Beden dilindeki belli başlı hareketler ne-

lerdir?
D)	 Beden dilimiz neye tercüman olur?

7	 �    Annesinin yaptığı börek kokusuyla 
uyandı. Pencereyi açtı ve temiz havayı 
içine çekti. Rüzgâr adeta içini okşuyordu. 
Bahçedeki güller harika görünüyordu.

Bu parçada hangi duyu organıyla ilgili 
ayrıntıya yer verilmemiştir?

A) Koklama		  B) Görme
C) Dokunma		  D) Tatma

TEST - 5
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8	 Aşağıdaki dörtlüklerden hangisinin 
konusu ördeklerdir?

A)	 Çalışkanlıkta örnektir,
Karıncalar hepimize.
Çiçek çiçek gezer arı,
Eşsiz bir tat sunar bize.

B)	 Yine yalpa vurarak
Dolaşıyor ördekler.
Su başında durarak
Karşıya yüzecekler.

C)	 Tekir kedi acıkmış,
Bir ağaca tırmanmış.
Avını düşünerek,
Beklemeye başlamış.

D)	 Gündüz gezer dolaşır,
Gece evimizi bekler.
Sadık dostumuz köpekler,
Bizi her zaman sever.

9	 �    Bu sabah erkenden uyandım. Kah-
valtıdan sonra babamın arkadaşı Nuri 
Amca’nın dükkânına gittik. Nuri Amca bizi 
çok sıcak karşıladı. Ben de buraya gel-
diğim için çok mutluydum. Bu dükkânda 
eski ama çok kıymetli çeşitli eşyalar vardı. 
Babamlar koyu bir sohbete dalarken ben 
eşyaları incelemeye başlamıştım bile.

Yukarıdaki metne göre çocuk ve babası 
hangi dükkâna gitmiş olabilir?

A) Saatçi		  B) Ayakkabıcı
C) Antikacı		  D) Terzi

10	 �    Su ve mineraller her besinde bulunur. 
Her gün bol bol su içmeliyiz. Unutmaya- 
lım!  hayattır.

Metinde boş bırakılan yere hangisi yazıl-
malıdır?

A) Şeker  B) Tuz  C) Su  D) Un

11, 12, 13, 14 ve 15. soruları metne göre 
cevaplayınız.

   Dar kapısından başka aydınlık girecek 
yeri olmayan dükkânında tek başına, gece 
gündüz kıvılcımlar saçarak çalışan Koca 
Ali, tıpkı kafese konmuş terbiyeli bir aslanı 
andırıyordu. Uzun boylu, kalın pazılı, geniş 
omuzlu bir pehlivandı. On yıldır karanlık 
içinde ham demirden dövdüğü kılıç ve nam-
luları büyük bir ün kazanmıştı.

11	 Bu paragraftan aşağıdakilerden hangisi 
hakkında hiçbir fikir edinemeyiz?

A)	Koca Ali’nin fiziği
B)	Koca Ali’nin dükkânı
C)	Koca Ali’nin ailesi
D)	Koca Ali’nin işi

12	 Koca Ali neye benzetilmiştir?

A) Aslana		  B) Kuşa
C) Kaplana		  D) Karıncaya

13	 Aşağıdakilerden hangisi Koca Ali için 
söylenemez?

A) Uzun boylu		  B) Kalın pazılı
C) Geniş omuzlu		  D) Sıska

14	 Koca Ali kaç yıldır yaptığı iş ile ünlüdür?

A) 5		  B) 10
C) 15		  D) 20

15	 Koca Ali'nin dükkânının kapısı nasıldır?

A) Geniş		  B) Uzun
C) Kısa		  D) Dar

TEST - 5
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1	 Aşağıda verilen dörtlük ve metinleri konularıyla eşleştiren çocuklardan hangisinin 
cevabı doğrudur?

Hazırlıyor çiçekler,

Baharın neşesini.

Sonra da kelebekler

Okuyor bestesini.

1

   Trafik lambasındaki yeşil ışık 
yolun trafiğe açık olduğunu bil-
dirir. Aksini gösteren bir işaret 
yoksa durmadan geçilir. Bu ışık 
yandığında sürücüler dönüş 
kurallarına uygun olarak sağa 
ve sola dönüşlerini tamamlaya-
bilirler.

2
   Arılar kışa hazırlık için bal 
yapar. Tilkiler kış için önce-
den avladıkları tavuk, kaz gibi 
avlarını belli bir yere gömer. 
Sincaplar ise topladıkları 
palamutların bir kısmını ağaç 
kovuğunda depolar. Ee ata-
larımız ne demiş: Yazın başı 
pişenin kışın aşı pişer.

3

 → Bazı hayvanların kış hazırlığı

 → Baharın gelişi

 → Trafik lambasındaki yeşil ışığın anlamı

 1 2 3

A)	 Ceren

B)	 Coşkun

C)	 Canan

D)	 Cemre

2	 Metinle ilgili olan görsel hangi seçenekte verilmiştir?

�    Mevsim sonbahar. Bulutlar salkım salkım. Ağaç dallarında yağmurun geçmesini, bulutların 
dağılmasını bekliyorlar. Yolları uzun.

A) 			   B) 

C) 			   D) 

DATA YAYINLARI
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3	 �    Çarşamba günü Fransızca kursuna baş-
layan Ali, üç gün önce basketbol kursuna 
gitmiştir. Üç gün sonra ise resim kursuna 
başlayacak olan Ali çok heyecanlıdır.

Yukarıda verilenlere bakılarak hangi 
sonuçlara ulaşılamaz?

A)	Ali, pazar günü basketbol kursuna git-
miştir.

B)	Ali, üç kursa gitmektedir.
C)	Ali, cumartesi günü resim kursuna baş-

layacaktır.
D)	Ali, en çok Fransızca kursunu sevmek-

tedir.

4	 �

Engin, Barış, Kaya ve Can kırtasiyeye gide-
rek kalem, kitap, silgi ve çanta almışlardır. 
Aldıkları ürünlerle ilgili bilgiler aşağıdaki 
gibidir:

	◆ Herkes farklı bir ürün almıştır.

	◆ Barış ve Kaya’nın aldıkları ürünler aynı 
harfle başlamaktadır.

	◆ Engin, yanlışlarını silmek için bu ürünü 
aldığını söylemiştir.

Verilen bilgilere göre aşağıdakilerden 
hangisi kesinlikle doğrudur?

A)	Barış, kitap almıştır.
B)	Can, çanta almıştır.
C)	Engin, kalem almıştır.
D)	Kaya, silgi almıştır.

5	 4/C sınıfındaki Ayaz, Ayşe, Artunç ve 
Arda’nın Türkçe dersinden aldıkları notlar 
ile ilgili şu bilgiler verilmiştir:

	◆ İsimler alfabetik olarak sıralandığında 
ilk sırada yer alan çocuk en düşük, son 
sırada yer alan çocuk en yüksek puanı 
almıştır.

	◆ Sıralamada ikinci ve üçüncü sırada yer 
alan çocukların puanları arasında 1 puan 
fark vardır.

	◆ Puanlar, sıralamaya göre baştan sona 
doğru artmaktadır.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi yan-
lıştır?

A)	En yüksek puanı Ayşe almıştır.
B)	Artunç 84 aldıysa Ayaz 85 almıştır.
C)	Arda 70, Ayşe 60 almış olabilir.
D)	En düşük puanı alan Arda’dır.

6	 �

Nur

Yağız

Resim Kursuna
Gidenler

Müzik Kursuna
Gidenler

Sevde

Yade

Emre

Ali

Mertay

Cansu

Göktuğ

Yukarıdaki şemaya göre hem resim kur-
suna hem de müzik kursuna giden kaç 
öğrenci vardır?

A) 2  B) 3  C) 4  D) 9

TEST - 6
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1, 2 ve 3. soruları aşağıdaki metne göre 
cevaplayınız.

   Dünya'mızın ve okyanusun en derin nok-
tası Pasifik Okyanusu'nda bulunan Mariana 
Çukuru'dur. Japonya ve Endonezya arasında 
Guam Adası ve Mariana Adaları'nın güney-
batısında bulunur. Derinliği yaklaşık 11 km'dir. 
Bu çukurun diğer adı "Challenger çukuru"-
dur. 25 Mart 2012 yılında Yönetmen James 
Cameron "Dikey Torpil" adlı özel denizaltı-
sıyla Mariana Çukuru'na tek başına inen ilk 
insan oldu. Bu çukurun yüzeyinden atılan bir 
kilogramlık metalin tabana ulaşması bir saat 
sürmektedir.

1	 Mariana Çukuru nerede bulunmaktadır?

A)	Akdeniz
B)	Atlas Okyanusu
C)	Pasifik Okyanusu
D)	Hint Okyanusu

2	 Mariana Çukuru'nun derinliği yaklaşık 
kaç kilometredir?

A) 5  B) 7  C) 8  D) 11

3	 Mariana Çukuru'na tek başına inen ilk 
kişinin mesleği aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) Yönetmen		  B) Arkeolog
C) Biyolog		  D) Mühendis

4	 Şiirde hakim olan duyguya denir. Şiiri yazan 
kişiye denir. Dört mısranın bir araya gelme-
siyle oluşur. Şiirdeki her bir satıra denir.

Aşağıdakilerden hangisi yukarıda verilen 
açıklamalardan biri ile eşleştirilemez?

A) Paragraf		  B) Ana duygu
C) Şair		  D) Mısra

5	 �

   Bir varmış bir yokmuş. Evvel zaman 
içinde kalbur saman içinde köyün birinde 
Keloğlan yaşarmış. Keloğlan, balık tut-
mayı çok severmiş. Bir gün tuttuğu balığın 
içinden bir tas çıkmış.

I. Metin

   Oryantiring, harita yardımı ile yön bul-
mayı içeren ve zamana karşı yapılan bir 
spordur. Oryantiring genellikle ormanlık 
arazilerde yapılır. Amaç araziye yerleş-
tirilmiş hedeflere en kısa sürede ulaşıp 
parkuru tamamlamaktır.

II. Metin

Yukarıdaki metinlerle ilgili verilen bilgi-
lerden hangisi yanlıştır?

A)	I. metnin türü, hikâye edici metindir.
B)	II. metin, bilgilendirici metindir.
C)	I. metinde olağanüstü olaylar anlatılır.
D)	II. metinde duygular ön plandadır.

6	 Kıyıda bizi bekleyen gezi teknesine bindik. 
Tekne ilerledikçe kıyı gözden kayboluyordu. 
Teknedeki müzik, insanları coşturuyordu. 
Dalgalardan sıçrayan su yüzüme geldikçe 
serinliyordum. Koylara demir atmış pek çok 
tekne vardı.

Bu parçada hangi duyu organı ile ilgili 
ayrıntıya yer verilmemiştir?

A) Koklama		  B) Görme
C) Duyma		  D) Dokunma

DATA YAYINLARI
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10	
I.	 Uçak havaalanına çok zor iniş yaptı.

II.	 ?

Bu diyalogda II. kişinin aşağıdakilerden 
hangisini söylemesi, konuşmanın akı-
şına uygun düşmez?

A)	Hava yağmurlu muydu?
B)	Uçakta arıza mı vardı?
C)	Çok korktun mu?
D)	Havaalanı kalabalık mıydı?

11	 �    Güneş dağların ardına gitmişti. Sokak-
larda oynayan çocuklar evlerinin yolunu 
tutmuş, evlerin ışıkları yanmaya baş-
lamıştı. Karanlığın içinde birkaç köpek 
havlaması duyuluyordu. Hava az da olsa 
soğumaya başlamıştı. Biz de hızlı adım-
larla evimize gitmeye çalışıyorduk.

Bu parçada anlatılanlar aşağıdaki zaman 
dilimlerinin hangisinde gerçekleşmiştir?

A) Öğle		  B) Akşam
C) Sabah		  D) Gece

12	  : Fakat beni dinlemiyordu.

 : Böylece evine kavuşmuş oldu.

 : Anne sevgisi, çok yüce bir duygudur.

 : Çünkü sınıfa yeni bir öğrenci gelmişti.

Sembollerle verilen cümlelerden hangisi 
bir metnin giriş cümlesi olabilir?

A)   B)   C)   D) 

TEST - 7

7	 �    Zeytin ağacının yaprakları genellikle 
gümüş rengindedir. Gövdesi ortalama 
olarak 50-55 cm arasında olur. Bu gövde, 
darbelere ve çürümeye karşı çok direnç-
lidir. Zeytin ağacı uzun ömürlü ve daya-
nıklı bir ağaçtır. Boyu 3 
ile 10 metre arasında 
değişir. Bu ağaç bir yıl 
oldukça fazla zeytin 
verirken diğer yıl daha 
az zeytin verir.

Bu parça aşağıdakilerden hangisine 
cevap olarak yazılmış olabilir?

A)	Zeytin ağacı hangi bölgelerimizde yetiş-
tirilir?

B)	Zeytin ağacı nasıl yetiştirilir?
C)	Zeytin ağacının özellikleri nelerdir?
D)	Zeytin ağacının faydaları nelerdir?

8	 I.	 Çantalarındaki yiyecek ve içecekleri 
masaya koydular.

II.	 Piknik alanına ilk önce beyaz araba geldi.

III.	Kırmızı arabadaki misafirler de gelince 
mangal yaktılar.

IV.	Arabadan inen kişiler yakınlarındaki 
banka oturdu.

Numaralanmış cümleler, olayların oluş 
sırasına göre nasıl sıralanmalıdır?

A) II - IV - I - III		  B) I - II - III - IV
C) IV - II - III - I		  D) III - IV - I - II

9	 � Memleket isterim, 
Gök mavi, dal yeşil, tarla sarı olsun; 
Kuşların çiçeklerin diyarı olsun.

Bu dizelerin ana duygusu aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Ayrılık		  B) Hasret
C) Yalnızlık		  D) Sevinç

DATA YAYINLARI
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1, 2, 3 ve 4. soruları metne göre cevaplayınız.

   Mustafa Kemal; Samsun’a çıktığı zaman 
üstü başı yırtık, postalları eski, silahsız bir 
asker gördü. Ona “Asker ağlamaz arkadaş! 
Sen niye ağlıyorsun?” diye sordu. Asker 
toparlanarak, “Düşman, topraklarımızı kuşattı. 
Silahlarımızı aldı.” diye cevap verdi. Mustafa 
Kemal, “Üzülme çocuğum, gel benimle.” dedi. 
Onu Samsun deposundan giydirip silahlandı-
rarak yanına aldı.

1	 Metnin başlığı aşağıdakilerden hangisi 
olabilir?

A) Savaş Anı		  B) Kitap
C) Çalışmak		  D) Mehmetçik

2	 “Postal” kelimesinin anlamı aşağıdakiler-
den hangisi olabilir?

A)	Zarflı ve zarfsız gönderilen kart.
B)	Genellikle askerlerin giydiği kaba potin.
C)	Belden başlayan ve genellikle paçaları 

ayak bileklerine inen giyecek.
D)	Vücudun üst kısmına giyilen yakalı giysi.

3	 Aşağıdakilerden hangisi metinde tanıtı-
lan askerin özelliklerinden biri değildir?

A)	Üstü başı yırtık
B)	Postalları eski
C)	Oldukça yaşlı
D)	Silahsız

4	 �    Düşman, topraklarımızı kuşattı ve 
silahlarımızı elimizden aldı.

1. Kim?

2. Niçin?

3. Nasıl?

4. Neyi?

Verilen cümlede kaç numaralı soruların 
cevabı vardır?

A) 1 ve 2		  B) 2 ve 3
C) 1 ve 4		  D) 3 ve 4

5	 �    Dünya’mızın yaklaşık olarak yüzde otu-
zunu karalar, yüzde yetmişini ise sular 
kaplamaktadır. Dünya üzerinde yedi kıta, 
üç okyanus vardır. En büyük kıta Asya’dır. 
En büyük okyanus ise Pasifik Okyanu-
su’dur.

Yukarıda verilen parça hangi metin 
türüne örnek olabilir?

A)	Hikâye edici metin
B)	Bilgilendirici metin
C)	Şiir
D)	Dizelerden oluşan metin

6	    Birinci kişi ağzıyla anlatımlarda yazar, 
kendi başından geçen veya içinde bulun-
duğu bir olayı anlatır.

Verilen bilgiye göre aşağıdakilerin han-
gisinde anlatıcı kendi yaşadıklarını kendi 
ağzıyla anlatmıştır?

A)	Küçük kız bisikletine bindi. Yavaşça iler-
lemeye başladı. Onu gören annesi he-
men yanına koştu.

B)	Göldeki tekneye binen iki arkadaş balık 
oltalarını hazırlamaya başladı.

C)	Portakal ağaçlarının altına oturdum. Por-
takal kopararak yemeye başladım.

D)	Fırına giren küçük çocuk, bir poşet ek-
mek alıp evinin yolunu tuttu.

TEST - 8
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10	

1.	 Okuduğum en güzel hikâyeydi.

2.	 Ali Baba ve Kırk Haramiler’i okuyordum.

3.	 İlk önce hikâyeyi bırakmak istemedim.

4.	 Ama kapı hâlâ çalmaya devam edince 
kalkıp kapıyı açtım.

5.	 Bu güzel hikâyeyi okurken birden kapı 
çalmaya başladı.

Yukarıda verilen cümlelerin olayların 
oluş sırasına göre dizilmiş hali aşağıda-
kilerden hangisinde verilmiştir?

A) 2 - 5 - 4 - 1 - 3	 B) 5 - 1 - 4 - 3 - 2
C) 2 - 4 - 1 - 5 - 3	 D) 2 - 1 - 5 - 3 - 4

11	
I.	 Ülkemizin en güzel kanyonlarından biri 

olan Saklıkent Kanyonu’ndayım.

II.	 Bayram tatili sebebiyle iğne atsanız yere 
düşmeyecek bir kalabalık var.

III.	Ateş gibi sıcak hava hepimizi kavuruyor.

IV.	Ali, Hamza'dan daha iyi futbol oynar.

Numaralanmış cümlelerle ilgili aşağıda-
kilerden hangisi söylenemez?

A)	I. cümlede karşılaştırma yapılmıştır.
B)	II. cümlede abartma yapılmıştır.
C)	III. cümlede benzetme yapılmıştır.
D)	IV. cümlede örneklendirme yapılmıştır.

12	 Kısa kuyruk, çok hareketli bir köpek yavrusu 
idi. Doğuştan kuyruğu kısa olduğundan ona 
Kısa Kuyruk demişlerdi. Kısa Kuyruk annesi 
ile kulübede yaşardı. Topla oynamaya bayı-
lırdı. Levent en iyi arkadaşıydı.

Parçada anlatılan kahraman ile ilgili aşa-
ğıdakilerden hangisine değinilmemiştir?

A)	Kiminle yaşadığına
B)	Nasıl bir köpek yavrusu olduğuna
C)	Hangi renklere sahip olduğuna
D)	En iyi arkadaşının kim olduğuna

7	 Bu bahar havası, bu bahçe,

Havuzda su şırıl şırıldır.

Uçurtmam bulutlardan yüce

Zıpzıplarım pırıl pırıldır.

Aşağıdakilerden hangisi şiirdeki çocuğa 
ait oyuncaklardan biridir?

A) 		  B) 

C) 		  D) 

8	 Kardeşim bize o kadar çok soru soruyor ki... 
Nereden aklına geliyor bilmem. Güneşin 
nereye gittiğini, yağmurun nasıl yağdığını, 
kaplumbağaların evini ve daha neleri...

Metindeki kişinin kardeşi için aşağıdaki-
lerden hangisi söylenebilir?

A) Üzgün		  B) Meraklı
C) Öfkeli		  D) Sevinçli

9	 Gülümsemek nasıl da etkilidir. Güneş gibi 
doğar insanın gözlerinde. Bir anahtar gibi 
açar kilitleri. Gülümsemekle fethedilir gönül-
ler.

Aşağıdakilerden hangisi bu metinde 
gülümsemenin benzetildiği varlıklardan 
biridir?

A) 	 B) 

C) 	 D) 

TEST - 8
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1	 Sımsıcak nisan günleri... Bir hafta önce 
kupkuru olan dallarda şimdi bembeyaz, 
uçuk pembe çiçekler var. Anadolu, mis gibi 
kokuyor. Taş yollar ve duvarlar insanın içini 
ısıtıyor, insanı geçmişe götürüyor. Köy evle-
rinin durumu yazın çok yakında geleceğini 
müjdeliyor insanlara.

Aşağıdaki görsellerden hangisi metinle 
ilgilidir?

A) 		  B) 

C) 		  D) 

2	 �
...

Türkülerle gidersiniz,

Kim gösterir size yol, iz?

Ürkütmez mi kalbinizi,

Yüce dağlar, coşkun deniz.

Gökte olup sıra sıra,

Kayboldunuz ufuklarda,

Göçmen kuşlar, güzel kuşlar,

Yine gelin ilkbaharda!..

Yukarıda verilen şiirin başlığı aşağıdaki-
lerden hangisi olabilir?

A) Yüce Dağlar		  B) Türküler
C) Göçmen Kuşlar		  D) Coşkun Deniz

3	 �

�

1

2

34

          

1 2 3 4
ŞİFRE

Görselleri verilen mesleklerin adlarını bulmacadaki yerlerine yazınca oluşan şifre kelime 
hangi seçenekte doğru verilmiştir?

A) ROKA  B) KARO  C) KOTA  D) TOKA

DATA YAYINLARI
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4	 �

Muğla ilinin plaka 
kodu 48’dir.

En kalabalık
24. ilimizdir.

Ege ve Akdeniz
Bölgesi’nde toprakları

vardır.Muğla ilimizde iki
adet havaalanı 
bulunmaktadır.

1100 km’yi aşan
sahil şeridi ile en
uzun sahile sahip

ilimizdir.

Dünyanın yedi 
harikasından biri olan 
Halikarnas Mozolesi 
Muğla’nın Bodrum

ilçesindedir. 

Muğla ile ilgili verilen afişe bakarak;
I.	 En kalabalık iller sıralamasında ilk 10’a girmektedir.

II.	 Havaalanı sayısı birden fazladır.

III.	Tek bir bölgede toprakları vardır.

IV.	Dünyaca ünlü bir tarihi esere sahiptir.

V.	 Sahil şeridi uzunluğu 1000 km’nin altındadır.

numaralandırılmış yargılardan hangileri söylenemez?

A) II - IV - V  B) II - III - IV  C) I - II - V  D) I - III - V

5	 �
Yunus: Kapıyı arkadaşımızın annesi 
açtı.

Ali: Arkadaşımız hasta olduğu için 
okula gelmemişti.

Elif: Bizi gören arkadaşımız çok 
mutlu oldu.

İrem: Okul çıkışı arkadaşımızı ziya-
ret etmeye karar verdik.

Esma: Onun için aldığımız hediyeyi 
verdik.

İlkay: Kısa bir sohbetten sonra ziya-
retimizi sonlandırdık.

Bu konuşmalardan anlamlı bir paragraf oluşturulmak istenirse doğru sıralama hangi 
seçenekteki gibi olur?

A)	İlkay - Yunus - Ali - Esma - Elif - İrem
B)	Ali - İrem - Yunus - Elif - Esma - İlkay
C)	Elif - Ali - İrem - Yunus - İlkay - Esma
D)	Esma - İlkay - İrem - Elif - Yunus - Ali

DATA YAYINLARI
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1, 2 ve 3. soruları şiire göre cevaplayınız.

�
ÇİÇEKLERİMİZ

Annemin saksıları var.

İçleri hep çiçek dolar.

Özenir bakar onlara.

Düzenli olarak sular.

Sayayım hangi birini.

Menekşe, sümbül, laleyi,

Hepsi mis kokular saçar.

Süslüyorlar evimizi.

Çiçekler de nefes alır.

Aile ferdi sayılır.

Toprağındadır besinler.

Rengârenk hepsi açılır.

1	 Aşağıdakilerden hangisi şairin saydığı 
çiçeklerden biri değildir?

A) Leylak		  B) Lale
C) Menekşe		  D) Sümbül

2	 Çiçekler besinlerini nereden almaktadır?

A) Havadan		  B) Sudan
C) Topraktan 		  D) Çevreden

3	 Şiire göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?

A)	Şairin babası, çiçeklere özenle bakmak-
tadır.

B)	Çiçekler, evin havasını bozmaktadır.
C)	Evde gül, nergis, orkide gibi çiçekler var-

dır.
D)	Çiçekler, ailenin ferdi sayılmaktadır.

4	 Akşam işten çıkan Yavuz, yağmur yağınca 
hızlı adımlar atmaya başladı. Tam evlerinin 
sokağına dönecekken ıslanmış bir kedi yav-
rusu gördü. Onu alıp eve getirdi. Sobanın 
yanında kuruyan kedi yavrusu uyuyakaldı.

I.	 Olay

II.	 Yer

III.	Zaman

IV.	Kahraman

Yukarıdaki metinde numaralarla verilmiş 
olan ögelerden hangileri vardır?

A) I - II		  B) I - III
C) I - II - III		  D) I - II - III - IV

5	    Günlerdir çocuklar, benimle oyun oyna-
mıyordu. Artık içimdeki hava azalmıştı. 
Eskisi gibi sert değildim. Bazı yerlerim 
yumuşamıştı. Üzerimdeki dikişlerin bazı-
ları eskimişti.

�

Bu sözleri söyleyen varlık aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) 		  B) 

C) 		  D) 

6	 Aslanla ayı, birlikte bir ceylan avlamışlar. 
Fakat bir türlü ceylanı paylaşamamışlar. Bu 
ikisi kavga ederken oradan geçen tilki, cey-
lanı kaptığı gibi yuvasına doğru uzaklaşmış. 
Kavga etmekten yorgun düşen aslanla ayı 
da tilkinin arkasından bakakalmış.

Bu masalda hangi hayvandan söz edil-
memiştir?

A) Tavşan		  B) Ayı
C) Aslan		  D) Tilki

DATA YAYINLARI
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7	
1.	 Mumları pastaya dikip yaktık.

2.	 Mumlar sönünce alkışladık.

3.	 Sonra Mert’e hediyelerimizi verdik.

4.	 Mert’in doğum günüydü.

5.	 Mert mumları bir üfleyişte söndürdü.

Yukarıdaki cümlelerin olayların oluş sıra-
sına göre dizilmiş hali aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) 2 - 3 - 1 - 4 - 5	    B) 1 - 5 - 3 - 2 - 4
C) 4 - 1 - 5 - 2 - 3	    D) 3 - 4 - 5 - 2 - 1

8	 Yaz tatili başlayınca dedemin yaşadığı köye 
gittik. Orada yaşayan kuzenlerimle oyunlar 
oynadık. Kırlarda koşup uçurtma uçurduk. 
Aniden bastıran yağmurda sırılsıklam olduk. 
Köyden eve dönüş zamanı gelince çok üzül-
dük.

Yukarıdaki metinde aşağıdakilerin hangi-
sinden söz edilmemiştir?

A)	Yaz tatilinde köye gittiklerinden
B)	Kuzenleriyle oyun oynadıklarından
C)	Ailecek mangal yaptıklarından
D)	Yağmurda sırılsıklam olduklarından

9	 �    Ekin’in odasını hiçbir zaman dağınık 
göremezsiniz. Sabah kalkınca yatağını 
düzeltip geceliklerini dolabına yerleştirir. 
Odada ne kadar eşya varsa hepsi yerli 
yerinde durur.

Yukarıdaki metinde Ekin’in hangi özelliği 
anlatılmaktadır?

A) Cömertliği		  B) Kurnazlığı
C) Yaramazlığı		  D) Düzenliliği

10	 Kendi düşünceleriyle aynı olmasa da başka-
larının düşüncelerini özgürce dile getirme-
sinden rahatsız olmama ve bu düşünceleri 
anlayışla karşılama durumuna “hoşgörü” 
denir. Başka bir deyişle hoşgörü, başkala-
rının kendisi gibi olmamasına saygı göster-
mektir.

Bu paragrafın konusu aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Saygı		  B) Sevgi
C) Hoşgörü		  D) Empati

11	 �    Yatağın altında yeşil, tahtadan bir 
sandık duruyordu. Onu açtım. Az daha 
sevincimden haykıracaktım. Annemin bir 
hafta önce İstanbul’dan gönderdiği hedi-
yeler içinde çıkan kaşağı pırıl pırıl parlı-
yordu. Hemen kaptım. Tosunun yanına 
koştum. Karnına sürtmek istedim. Rahat 
durmuyordu. Galiba acıtıyor, dedim. 
Gümüş gibi parlayan bu güzel kaşağının 
dişlerine baktım. Çok keskin çok sivriydi. 
Biraz köreltmek için duvarın taşlarına 
sürtmeye başladım.

(Ömer SEYFETTİN’in Kaşağı hikâyesin-
den alınmıştır.)

Verilen paragrafa göre kaşağının parlak-
lığı aşağıdakilerden hangisinin parlaklı-
ğına benzetilmiştir?

A) Altın	 B) Gümüş
C) Güneş	 D) Yıldız

TEST - 10
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